sexta-feira, 03 de setembro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UERRJ

UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdao de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRR) 2021-2
ASolicitagdio de Matricula {em modo remoto) comecard no dia03/09/2021 (sexta-feira) e se estenders até as 23h59m59s de domingo, dia 05/09/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

LEO LOPES DUARTE

GABRIELA DA SILVA GAMA

ELLEN VITORIA MESQUITA BEZERRA
LUIZA DA SILVA ABREU

BIANCA SANTOS DA SILVA CORDEIRO
GUILHERME SOUSA DA SILVA
THAINA MOREIRA DE SOUZA
EVELYN ANDRADE DOS SANTOS
BRENDA DOS SANTOS OLIVEIRA
KATHERINE JULIA FERREIRA PEREIRA
GABRIELA DA CONCEICAO DA SILVA

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

641,52
632,23
625,54
611,56
560,97
560,63
538,97
527,52
510,46
505,58
496,07

3

4

5

14
15
23
27
31
34
37

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

1/1



