

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2 A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) comecará no dia 03/09/2021 (sexta-feira) e se estenderá até as 23h59m59s de domingo, dia 05/09/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LEO LOPES DUARTE	641,52	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	GABRIELA DA SILVA GAMA	632,23	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ELLEN VITORIA MESQUITA BEZERRA	625,54	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LUIZA DA SILVA ABREU	611,56	5	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	BIANCA SANTOS DA SILVA CORDEIRO	560,97	14	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	GUILHERME SOUSA DA SILVA	560,63	15	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	THAINA MOREIRA DE SOUZA	538,97	23	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	EVELYN ANDRADE DOS SANTOS	527,52	27	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	BRENDA DOS SANTOS OLIVEIRA	510,46	31	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	KATHERINE JULIA FERREIRA PEREIRA	505,58	34	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	GABRIELA DA CONCEICAO DA SILVA	496,07	37	EP + PPI + RENDA